
 

        N. G. 1580 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 160  Registro Determinazioni in data 31.08.2006 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Società Molfetta Multiservizi 

S.p.A. per pulizia alla Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini” – Importo di € 540,00. 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 



 

 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune 

di Molfetta, in virtù del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che: 

• L’Amministrazione Comunale gestisce in economia la Scuola 

Pubblica dell’Infanzia “F. Salvemini” con sei sezioni a tempo 

pieno; 

• Oltre alle sei sezioni la scuola è composta da un salone, un 

refettorio, una direzione, un ambulatorio oltre ai corridoi di 

disimpegno e un ampio giardino; 

• A causa di carenza di personale ausiliario si è reso necessario 

affidare il servizio di pulizia per tutti gli ambienti alla Società 

Molfetta Multiservizi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Accertata che la Società Molfetta Multiservizi S.p.A. svolge, per 

conto dell’Amministrazione Comunale, il servizio in parola per tutte le 

strutture ove sono collocati gli uffici comunali: 

Vista la fattura presentata dalla Società Molfetta Multiservizi 

S.p.A. in data 09.08.2006 n.42742 ammontante a complessivi € 

540,00 Iva compresa per servizio di pulizia alla Scuola Pubblica 

dell’Infanzia “Filippetto Salvemini” effettuata nel mese di luglio 2006. 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente 

provvedimento ai sensi dall’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 

18.08.2000; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore 

Economico-Finanziario ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 

 

 2 
     DETERMINA 



 Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende 

integralmente richiamato: 

1. Liquidare la spesa di € 540,00 Iva compresa alla Società 

Molfetta Multiservizi S.p.A. per servizio di pulizia a tutti gli 

ambienti della Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini” per il mese di luglio 2006. 

2. Imputare la spesa complessiva di € 540,00  al Cap. n. 18055: 

“Prestazioni di servizio” Impegno n.7027 del bilancio 2003. 

3. Nominare responsabile del procedimento la dott.ssa Augusta 

Elia, Funzionario Pedagogo. 

4. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 -  comma 4 –  del D.L.vo  

n.267 del 18.8.2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico–

Finanziario 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. 

Commissario Straordinario, al Sig. Segretario Generale, al Capo 

Settore Economico-Finanziario.                 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 3 



 4 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 28 SETTEMBRE 2006 AL 13 OTTOBRE 

2006 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE  
 
      F.TO DOTT. M. CAMERO 

 


